Itatiba, 10  de fevereiro de 2015.

Ofício nº 56/2015
Excelentíssimo Senhor;

Atendendo ao solicitado por V. Excelência por meio do Ofício  GP nº 016/2015, protocolado em 26 de janeiro do corrente, encaminho os dados constantes do questionário SIAP do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo devidamente preenchido para as providências necessárias e pertinentes.

Ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

EDVALDO HUNGARO
Presidente da Câmara Municipal
Ao Exmo Sr.

JOÃO GUALBERTO FATTORI

DD. Prefeito do Município de Itatiba

Nesta.